

# Connected A/S

Njalsgade 21 G, 4. sal, 2300 København S

CVR-nr. 20 18 09 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

---

Jakob Kaare Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Connected A/S  
Njalsgade 21 G, 4. sal  
2300 København S

CVR-nr.: 20 18 09 00  
Stiftet: 5. juni 1997  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Jakob Kaare Jensen  
Jeppe Meinertsen  
Carsten Bjerregaard Andersen  
Claus Peter Friis  
Bjarke Stemann Larsen  
Ulf Westmark-Højelsen

**Direktion**

Jakob Kaare Jensen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i reklamevirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.456 t.kr. mod 7.099 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 423 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at selskabets resultat vil være påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.455.527</b>	<b>7.098.735</b>
1 Personaleomkostninger	-6.268.493	-6.485.056
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.436	-39.473
<b>Driftsresultat</b>	<b>144.598</b>	<b>574.206</b>
Andre finansielle indtægter	3.164	3.101
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.602	-27.272
<b>Resultat før skat</b>	<b>127.160</b>	<b>550.035</b>
3 Skat af årets resultat	-33.848	-127.163
<b>Årets resultat</b>	<b>93.312</b>	<b>422.872</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	93.312	0
Disponeret fra overført resultat	0	-77.128
<b>Disponeret i alt</b>	<b>93.312</b>	<b>422.872</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.264	79.785
Materielle anlægsaktiver i alt	79.264	79.785
Deposita	135.775	134.586
Finansielle anlægsaktiver i alt	135.775	134.586
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>215.039</b>	<b>214.371</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.755.748	4.492.422
Udskudte skatteaktiver	9.347	13.275
Tilgodehavende selskabsskat	67.010	0
Andre tilgodehavender	123.165	119.182
Periodeafgrænsningsposter	13.674	13.674
Tilgodehavender i alt	2.968.944	4.638.553
Likvide beholdninger	1.784.498	1.375.995
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.753.442</b>	<b>6.014.548</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.968.481</b>	<b>6.228.919</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	2.426.809	2.333.496
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.926.809</b>	<b>3.333.496</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Anden gæld	194.915	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	194.915	0
Kortfristet del af langfristet gæld	389.829	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	230.250	335.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	738.602	1.216.230
Selskabsskat	6.930	350.060
Anden gæld	479.503	994.133
Periodeafgrænsningsposter	1.643	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.846.757	2.895.423
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.041.672</b>	<b>2.895.423</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.968.481</b>	<b>6.228.919</b>

## 10 Eventualposter

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.924.555	6.383.179
Pensioner	242.165	0
Andre omkostninger til social sikring	43.254	44.998
Personalemkostninger i øvrigt	58.519	56.879
	<b>6.268.493</b>	<b>6.485.056</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.602	27.272
	<b>20.602</b>	<b>27.272</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	29.920	122.452
Årets regulering af udskudt skat	3.928	4.711
	<b>33.848</b>	<b>127.163</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.616.467	1.616.467
Tilgang i årets løb	41.915	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.658.382</b>	<b>1.616.467</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.536.682	-1.497.209
Årets afskrivninger	-42.436	-39.473
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-1.579.118</b>	<b>-1.536.682</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>79.264</b>	<b>79.785</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>98.524</u>	<u>98.524</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>98.524</u></b>	<b><u>98.524</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-72.142	-52.437
Årets afskrivninger	<u>-19.705</u>	<u>-19.705</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-91.847</u></b>	<b><u>-72.142</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>6.677</u></b>	<b><u>26.382</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	2.333.497	2.410.624
Årets overførte overskud eller underskud	<u>93.312</u>	<u>-77.128</u>
	<b><u>2.426.809</u></b>	<b><u>2.333.496</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>9. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	584.744	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-389.829</u>	<u>0</u>
	<u><b>194.915</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>194.915</u>	<u>0</u>
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 136.		
